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Strona www

Dotyczy: Budowy boiska wielofunkcyjnego oraz boiska rekreacyjnego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą przy Szkole Podstawowej nr 55 w Gdańsku, ul. Wolności 6A w ramach 
programu budowy i modernizacji boisk.

I. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta 
Gdańska, udziela wyjaśnień do treści SWZ:

Pytanie nr 1:
Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? Informacja ta jest niezbędna dla 
ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy pzp. Zamawiający, przed otwarciem ofert, udostępni na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.
Decyzja o ewentualnym zwiększeniu budżetu w przypadku gdy oferta najkorzystniejsza będzie 
przekraczała kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
będzie podejmowana po otwarciu ofert.

Pytanie nr 2:
W związku z niepewną sytuacja rynkową wpływająca negatywnie na wykonawców 
uczestniczących w postepowaniach przetargowych, proszę wprowadzenie możliwości waloryzacji 
wynagrodzenia.
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zgodnie z art. 439 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych umowa, które 
przedmiotem są roboty budowlane lub usługi, zawarta na okres dłuższy niż, 12 miesięcy zawiera 
postanowienia dotyczące zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego 
wykonawcy, w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją 
zamówienia. Załącznik nr 9 do SWZ „Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego” spełnia wymagania określonego w ww. ustawie.
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Zamawiający wskazuje, że w ostatnim czasie pojawiają się informacje prasowe na temat projektu 
ustawy specjalnej przygotowywanej przez Ministerstwo Rozwoju i Technologii, przewidującej 
waloryzację wynagrodzenia umownego z uwagi na znaczny wzrost cen na rynku.

Karol Kalinowski
Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 13-07-2022
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